UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH FINION

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

s

"

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Montage
Ausschreibungstext

FO1

Finion

B PREMIUM
796 mm

591 mm
498 mm

37 kg

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Ausstattung: 1 Accessory Box S, 1
Accessory Box M, 3 niedrige
Glasabtrennungen, 1 hohe
Glasabtrennung

Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Finion 4164
80/81/84

wandhangend

Finion; Waschtischunterschrank;
MaRe: 796 x 591 x 498 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Ausstattung: 1
Accessory Box S, 1 Accessory Box
M, 3 niedrige Glasabtrennungen, 1
hohe Glasabtrennung;
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Finion 4164
80/81/84

FARBEN

Glossy White Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer

Walnut Veneer
Cedar Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Sun Matt Lacquer
White Matt Lacquer
Black Matt Lacquer

FO1000GF
F01000GJ
FO1000GK
FO1000GN
FO1000GS
FO1000HA
FO1000HB
FO1000HE
FO1000MT
FO1000PD

4051202675967
4051202680480
4051202680497
4051202675950
4051202680527
4051202680534
4051202680541
4051202680558
4051202680510
4051202680503



Villeroy & Boch
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PROJECTS
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