### UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH FINION

# PRODUKTINFORMATION

#### 1. POSITION



Modell	F01	
Kollektion	Finion	
PROJECTS	PREMIUM	
Breite	796 mm	
Höhe	591 mm	
Tiefe	498 mm	
Gewicht	37 kg	
Beschreibung	Befestigungssatz wird mitgeliefert Ausstattung: 1 Accessory Box S, 1 Accessory Box M, 3 niedrige Glasabtrennungen, 1 hohe Glasabtrennung Kombinierbar mit: Schrankwaschtisch Finion 4164 80/81/84	
Montage	wandhängend	
Ausschreibungstext	Finion; Waschtischunterschrank; Maße: 796 x 591 x 498 mm; wandhängend; Befestigungssatz wird mitgeliefert; Ausstattung: 1 Accessory Box S, 1 Accessory Box M, 3 niedrige Glasabtrennungen, 1 hohe Glasabtrennung; Kombinierbar mit: Schrankwaschtisch Finion 4164 80/81/84	

# FARBEN

1/11/0611			
Glossy White Lacquer	F01000GF	4051202675967	
Light Grey Matt Lacquer	F01000GJ	4051202680480	
Anthracite Matt Lacquer	F01000GK	4051202680497	
Walnut Veneer	F01000GN	4051202675950	
Cedar Matt Lacquer	F01000GS	4051202680527	
Cloud Matt Lacquer	F01000HA	4051202680534	
Peony Matt Lacquer	F01000HB	4051202680541	
Sun Matt Lacquer	F01000HE	4051202680558	
White Matt Lacquer	F01000MT	4051202680510	
Black Matt Lacquer	F01000PD	4051202680503	

1



# TECHNISCHE ZEICHNUNGEN



